מטעם הנאשם 1: בעצמו וע"י עו"ד שמואל לוינשטיין

מטעם הנאשם 2: בעצמו וע"י עו"ד דנה שביט מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

1. הנאשמים לפניי הורשעו, על-פי הודאתם בעובדות כתב-אישום מתוקן מיום 23.04.14 (להלן: "**כתב האישום**") בעבירות של סחיטה באיומים, לפי סעיפים 428 ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); ואיומים, לפי סעיפים 192 ו-29 לחוק.

### כתב-האישום

2. על-פי המפורט בכתב האישום, מרואן ח'ורי (להלן: "**המתלונן**"), הינו דודו של הנאשם 1.

לדעת הנאשם 1 המתלונן חב לו חוב כספי של 2,000 ₪ (להלן: "**החוב הנטען**").

הפיצוי יופקד לטובת המתלונן לקופת בית המשפט ב-10 שיעורים שווים ורצופים החל מיום 1.2.15, עפ"י פרטים אשר יימסרו ע"י ב"כ המאשימה.

**במידה ומי מהנאשמים יפקיד ערבון כספי כלשהו בקופת בית המשפט במסגרת הליך זה, סכומים אלו ינוכו לזכות הקנסות.**

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום י"א תשרי תשע"ה,
05/10/2014 במעמד הנוכחים.
תאופיק כתילי, סגן נשיא**

הוקלד על ידי צליל טולדנו